“La prima correspondiente al ponderador de concentración de riesgo etario 
será adicional a la prevista en el artículo 1° de este acto administrativo, y se 
asignará a la EPS037 NUEVA EPS en 4 %, dando como resultado un valor 
de Unidad de Pago por Capitación anual de un millón quinientos un mil 
ochocientos cuarenta y ocho pesos ($1.501.848) moneda corriente, que 
corresponde a un valor diario de cuatro mil ciento setenta y un pesos con 
ochenta centavos ($4.171,80) moneda corriente. 

Parágrafo. La definición de la presente prima se da como resultado relativo 
de la concentración de riesgo para los grupos etarios mayores de cincuenta